[bookmark: _GoBack]营运部发【2019】173号                               签发人：李坚

8月桐君阁产品认购活动补充通知
各部门、门店：

为了充分发挥片区主管的能动性，现将8月桐君阁安宫牛黄丸、桔贝合剂认购活动补充通知如下：
一、规则： 1.按本片区门店认购总数量计算，两个品种分开算，两个品种任务均达到相应档次即可享受奖励。
2.奖励分两档，第一档：片区内完成第二档总量；第二档：片区内完成第三档总量。
二、奖励标准：
1.西北片、东南片、城中片、城郊二片：完成片区门店认购第二档总量，对应奖励600元；完成片区门店认购第三档总量，对应奖励1000元(举例：西北片区门店认购总量第二档：安宫91盒，桔贝196盒，完成第二档总量即可奖励600元；第三档：安宫153盒，桔贝269盒，完成第三档总量即可奖励1000元。)。
2.大邑、邛崃、新津片：完成片区认购第二档总量，对应奖励300元；完成片区认购第三档总量，对应奖励500元（举例：大邑片区门店认购总任务第二档：安宫30盒，桔贝40盒，完成第二档总量即可奖励300元；第三档：安宫50盒，桔贝60盒，完成第三档总量即可奖励500元）。
3.旗舰片：门店完成认购任务奖励300元。
主题词：          桐君阁                         奖励细则
四川太极大药房连锁有限公司                                              2019年8月20日印发
打印：刘美玲         核对：谭莉杨                                                    （共印1份）